南交审〔2022〕40号

南安市交通运输局关于
南安市洪梅镇仁科村下东蔗桥危桥改建

工程施工图设计文件的批复

洪梅镇人民政府：

你镇报送《洪梅镇人民政府关于要求审批南安市洪梅镇仁科村下东蔗桥改建工程一阶段施工图设计文件的报告》(南洪政〔2022〕174号）已收悉，根据2022年9月14日召开南安市洪梅镇仁科村下东蔗桥危桥改建工程施工图设计文件审查会要求，悉地（苏州）勘察设计顾问有限公司分别优化完善了施工图设计文件并重新调整了预算。经审查，设计部门提交的本项目施工图设计文件内容和深度翔实，基本符合交通运输部部颁有关规定要求。现将本项目施工图设计文件批复如下：

一、工程规模

南安市洪梅镇下东蔗桥位于洪梅镇仁科村，是CH80线上的一座群养农村公路桥梁，因既有桥梁位于道路急弯处，衔接不顺；两侧桥台轻微位移开裂，桥面铺装两条横向贯穿裂缝，栏杆高度不足，拱圈拱底有一石块脱落，存在较大的安全隐患，经上级交通主管部门认定同意列入危桥改造计划予以拆除重建。设计单位推荐方案中新建桥梁全长20.6米，桥面宽度为7m（行车道）+2×1.25m（人行道+护栏）=9.5m。
二、设计标准

同意设计单位推荐采用设计荷载：公路-Ⅱ级；地震基本烈度：7度，地震动峰值加速度为0.10g；洪水频率采用50年一遇；桥面横坡：行车道双向2%；设计速度：30公里/小时；其余标准按《公路工程技术标准》（JTGB01－2014）执行。

三、桥梁结构

同意设计单位推荐的桥梁结构形式上部结构：采用2×10m简支后张预应力实心板梁；下部结构：桥台采用重力式桥台扩大基础；桥墩：柱式墩，基础采用桩基础。

四、工程预算

经审查，本项目预算造价146.3884万元，具体预算分项详见附后《预算审核表》，资金来源除省、市补助外，其余由你镇自筹解决。

请你镇据此复抓紧项目开工前各项准备工作，择优确定施工队伍，力争尽快组织实施，加强项目施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2022年11月15日

（此件主动公开）

附件

	序号
	项目或费用名称
	审核金额（元）
	备注

	第一部分
	建筑安装工程费
	1208073

	1
	路基工程
	49442

	2
	路面工程
	288886

	3
	桥梁涵洞工程
	745813

	4
	交通工程及沿线设施
	10053

	5
	绿化及环境保护工程
	14316

	5
	专项费用（含安全生产费）
	99563

	第二部分
	土地征用及拆迁补偿费
	0

	第三部分
	工程建设其他费用
	213174

	1
	建设项目管理费
	85752

	2
	建设项目前期工作费
	106064

	3
	专项评估费
	5652

	4
	生产准备费
	5800

	5
	工程保险费
	4832

	6
	其他相关费用（含工伤保险费）
	5074

	第四部分
	预备费
	42637

	第一～四部分费用合计
	1463884

	预算总金额
	1463884

	回收金额
	0

	桥梁基本造价
	1463884

预算审核表

  南安市交通运输局办公室                      2022年11月15日印发